



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ZATHURA**  
BARRAMENTOS E QUADROS ELÉTRICOSZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA  
RUA AMERICO BRASILIENSE, 1837  
CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005  
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.532  
Série 001  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3523 0447 6931 5100 0136 5500 1000 0015 3210 9060 2943

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230501136996 - 03/04/2023 14:58:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136726518119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

47.693.151/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

B. BACHIR LTDA

CNPJ / CPF

41.797.079/0001-00

DATA DA EMISSÃO

03/04/2023

ENDEREÇO

R DIOGO JACOME, 686

BAIRRO / DISTRITO

VILA NOVA CONCEICAO

CEP

04512-001

DATA DA SAÍDA

03/04/2023

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 7301-4321

INSCRIÇÃO ESTADUAL

131113270110

HORA DA SAÍDA

14:58:20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS S.T.

0,00

VALOR APROX TRIB

909,58

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.890,59

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.890,59

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO  | CÓDIGO DE BARRAS | NCM/SH   | O/CST | CFOP | UN | QUANT   | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS |
|----------------|---|------------------|----------|-------|------|----|---------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|
| 76477          | CABO SIL REDE LAN CAT.5E U/UTP CMX 5E AZUL - SIL<br>Trib aprox R\$: 121,01 Federal - 161,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C       |                  | 85444900 | 060   | 5405 | MT | 305,000 | 2,9500     | 899,75      | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |
| 11465          | CABO DE SOM BICOLOR 2 X 1,5MM PT/VM (B) - SIL<br>Trib aprox R\$: 258,24 Federal - 345,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C          |                  | 85444900 | 060   | 5405 | MT | 600,000 | 3,2000     | 1.920,00    | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |
| 42             | FITA ISOLANTE SCOTCH 33+ 19MM X 20MT<br>HB004482483 - 3M<br>Trib aprox R\$: 10,03 Federal - 12,75 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C | 7891040004416    | 39191020 | 060   | 5405 | RL | 2,000   | 35,4200    | 70,84       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: www.zathurabarramentos.com.br  
sac@zathura.com.br  
Vendedor: 2647-NICKOLLAS SANTOS  
Orçamento Nr: 3760  
Whatsapp 11 94502.5912  
Inf. fisco: PIS R\$ 18,78 COFINS R\$ 86,71

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 03/04/2023 VALOR TOTAL: R\$ 2.890,59 DESTINATÁRIO: B. BACHIR LTDA - R DIOGO  
JACOME, 686 VILA NOVA CONCEICAO SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG |

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.001.532  
Série 001